
Lite Start fruta, yogurt, miel  

Healthy Morning selección de fruta de temporada, 
coco rallado, avena, yogurt 

Chichen Itzá huevos fritos, papa cambray, chorizo, 
chaya, frijoles, salsa de tomate  

Omelette Mezzanine chorizo, tomate deshidratado, 
aguacate & queso suizo o portobello & queso feta  

Huevos Rancheros huevos fritos sobre tostadas, 
frijoles, aguacate, queso feta, salsa ranchera

Huevos Benedictinos huevos pochados, chaya,
champiñones, jamón o tocino 

Pan Francés pan de coco, jarabe de piña, zacate de 
limón, frutas tropicales, salsa de piña, mermelada 
de papaya 

Hot Cakes Tropicales cuatro pancakes, mermelada 
de papaya, puré de piña, salsa de coco 

Tostada de Aguacate pan de masa madre, camote 
en escabeche, betabel crujiente, brotes de alfalfa, 
nectarina, reducción de Jerez

Enchiladas Suizas pollo, salsa verde tatemada con 
crema, queso manchego, cebolla y rábano

Enchiladas Potosinas pollo, salsa de chile guajillo, 
escabeche de vegetales, crema, queso cotija

Enfrijoladas chile chipotle, queso oaxaca, crema, 
queso fresco, chorizo, chicharrón, cebolla, aguacate

Huevos al Gusto revueltos, estrellados, poché o 
hervidos, pan tostado, tomate deshidratado, tocino

 

$200

$220

$290

$240

$250

$230

$230

$260

$240

$240

$260

$250

$260

EXTRAS:
+ Tocino $75 | + Aguacate $85  | + Hot cake $50 | + Huevo $60
+ Arroz y frijoles $65

*
*

$385

$410

$685

$390

$415

On the Run
Frutas de temporada, 
mantequilla, mermelada hecha 
en casa, pan tostado artesanal. 
Incluye Jugo de naranja y té o 
café

On the Mend
Huevos fritos, papa cambray, 
chorizo, chaya, frijoles, queso, 
acompañados de salsa de 
tomate. Incluye Bloody Mary o 
jugo de tomate preparado y té 
o café

On the Bend
Shot de Don Julio Tequila 
Reposado. Café y cigarros 
Marlboro (rojos o blancos)

On the Man (for two)
Huevos Benedictinos, chaya, 
champiñones, jamón o tocino 
Incluye Mimosa y té o café

On the Mind
Omelette de claras de huevo, 
chaya, queso feta. Pan tostado 
artesanal, supremas de toronja, 
mermelada hecha en casa.
Incluye smoothie de su 
elección, té o café

Açaí Bowl
Zarzamora, fresa, frambuesa, mora 
azul, plátano, semillas

Tropical Bowl
Maracuyá, papaya, piña, curcuma, 
moras, ajonjolí

Cacao Bowl
Plátano, manzana, arándano, cacao 
nibs, mora azul, ajonjolí 

Charcoal Bowl
Guayaba, plátano, pera, fresa, 
carbón activado, almendra

*Los bowls están preparados con leche de 
coco hecha en casa cada día.

$280

BOWLS

*

*

*

*

* Recomendados para la salud, ricos en proteínas y vitaminas. Alérgenos que pueden contener nuestros platillos: Cacahuate, nueces, lácteos, mariscos, gluten. 
Los platillos elaborados con huevo, carne o pescado crudos o semicrudos se comen bajo consideración del comensal y bajo su propio riesgo. Todos nuestros precios están 

en Pesos Mexicanos e incluyen impuestos (16% de IVA).  Aceptamos tarjetas de Visa, MasterCard, American Express y criptomonedas. Servicio no incluido.



AGUAS FRESCAS

$219

$95

$110

$115

$115

$125

$125

$95

$99

$95 

$170

$170

$170

$170

$95

Mezzanine Sunrise
Arándano, frambuesa, fresa, naranja, papaya, miel de agave

On Fire
Mango, jengibre, naranja, papaya, chile habanero y miel local

Buddha Blend
Matcha, plátano, coco, jengibre, albahaca, cacahuates

Dark Night
Coco, piña, plátano, carbón activado

Beach Bomb
Fresa, plátano, mango, yogurt, vainilla, miel local

Green Heaven
Aguacate, piña, menta, cilantro, clavo

Recién Exprimidos
Naranja, zanahoria o toronja

Sweet Siesta
Jugo de manzana, zanahoria, zacate 
de limón, jengibre, limón

Chaychi
Piña, chaya, jengibre, cilantro, limón

Blushing Turtle
Sandía, pepino, limón, toronja, 
menta

Thaimex Detox
Toronja, jamaica, zacate de limón, 
jengibre, zanahoria, vinagre de arroz

Espresso
Espresso Doble
Macchiato
Latte
Cappuccino
Frappuccino
Americano
Chocolate Caliente
Té Orgánico

$130

Piña, sandía, melón, maracuyá


